
 

 

 

 

 

 

 

 

    СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
Від   14 лютого 2018   року                                                                                                    № 1048 

 

Про доповнення  до рішення Новосілківської сільської ради 

№ 135 від 11.01.2012 року  гр. Петренка Степана Зіновійовича  

 

         Розглянувши заяву громадянина Петренка Степана Зіновійовича,   про доповнення до рішення 

Новосілківської сільської ради № 135 від 11.01.2012 року про передачу земельних ділянок у власність,  

на підставі представленого витягу із Державного земельного кадастру, враховуючи пропозиції комісії з 

питань містобудування ,будівництва,архітектури. земельних відносин та охорони природи , керуючись 

ст.12, 118, 121, Земельного Кодексу України , ст.25 Закону України  ,,Про землеустрій” , ст.21 Закону 

України « Про державний земельний кадастр», Законом України «Про державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень» , ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

міська   рада – 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 

 

1.Пункт 1 рішення Новосілківської сільської ради № 135 від 11.01.2012 року доповнити словами за 

кадастровим номером 6124684800:02:001:0269, по вул.Заводська,10. 

 

2.З даним рішенням ознайомити громадянина  Петренка Степана Зіновійовича. 

 

 

 

 

      Міський голова:                                                                                   П.В.Савончак 

 

 
 


